
 パルシステム神奈川            5 月号 

 発   行：相模エリア 

 問い合わせ：相模センター営業所 

 電   話：0120-581-202 

 ブ ロ グ： 

 http://palsystem-kanagawayume.lekumo.biz/yume10/ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

港谷 征広 
です 

4/6（日）に相模原市民桜まつりに参加しまし

た。 

前日の快晴で桜が満開で少し散り始めてい

て、当日は曇りでしたが桜の花びらが舞って

いてキレイな時でした！ 

相模エリアでは、年間おすすめ商品である『ま

でっこ鶏むし鶏』のメニューコンテストとし

ておすすめの食べかたをメンバーから集めて

紹介しました！ 

参加してくださった方に気になる食べたいも

のにシールを貼っていただきました！ 

ご参加いただいた方ありがとうございまし

た！ 

みなさんは、気になるものありましたか？ 

第５２回相模原市民 

桜まつり 

 
『までっこ鶏 

むし鶏』 

メニュー 
コンテスト 

 

『までっこ鶏むし鶏』  
学習会開催予定！！ 

開催時期：未定 

日程が決定次第イベント

info.でお知らせします 

お楽しみに。。。 

 

組合員のみなさまいつも大変お世話になっておりま

す。 

4 月１日より相模センターに配属されました 

港谷 征広（みなとや まさひろ）と申します。 

 

みなさまから寄せられるさまざまな地域課題に耳を傾

け少しでもお役に立てるよう取り組んで参ります。 

 

どうぞよろしくお願いいたします。 


